Проект
                                                                                                                      внесен главой
гп «Шерловогорское»
А.В. Паниным
                                                                  __ декабря 2017г.
Совет городского поселения «Шерловогорское»
                                                        РЕШЕНИЕ
_____ декабря 2017 года                                                                           №______
поселок городского типа Шерловая Гора

Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское»
           В соответствии со ст.30, ст.31, ст.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 34 Устава городского поселения «Шерловогорское» от 09.09.2014г. №172, Совет городского поселения «Шерловогорское» постановляет:
          1.Утвердить Правила землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское».
          2.Признать утратившим силу Решение Совета гп. «Шерловогорское» от 15 февраля 2011 года № 183 (в редакции решений ​​​от 05 июня 2012 года № 52; ​​​от 26 декабря 2014 года № 207; ​​​от 19 мая 2015 года № 250; ​​​от 26 января 2016 года № 298) «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское» муниципального района «Борзинский район».

           3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
          4.Настоящее решение разместить на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского поселения «Шерловогорское»                               А.В. Панин
Инициатор

Плотникова Ирина Викторовна __________